2015/10/17 11:55am

بازدید: 2019/9/19

یک بار دیگر غوغای رشد افراط‌گرایی در مکاتب کشور؛ ولی معیار افراطیت چیست؟

<http://www.afghanpaper.com>. 1395/12/7 11:50am

افراطیت یا افراط‌گرایی چیست؟

<Http://8am.af.extremism-factors-and-solutions>

افراط‌گرایی؛ عوامل و راه‌حل‌ها/ هشت صبح، یکشنبه، ۱۷ سرطان ۱۳۹۷،

بازدید: 8:40am

20:38 2019/9/20 [Http://www.etilaatroz.com](http://www.etilaatroz.com). بازدید:

چرا باید بابت گسترش افراط‌گرایی در افغانستان نگران باشیم؟

Avicenna.edu.af/dari 2019/2/26 12:20 pm

2019/9/19 بازدید

فعالیت دانشگاهی و نقش آن در مهار خشونت و افراط‌گرایی.

ایدئولوژی افراط‌گرایانه و عدم تحمل اجتماعی